青年部会　会員各位

公益社団法人 東福岡法人会

青年部会長　相良　徳詔

時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

　平素は青年部活動につきましてご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

  さて、第13回青年部会定時総会を下記の要領で開催いたします。

　つきましては、ご出席の有無について令和７年６月11日（水）までに法人会事務局

あてにFAX又はメールにて回答いただきますようお願い申し上げます。

１　日　　　時

２　場　　　所

３　議　　　事 16:00～16:30

審議事項 令和６年度事業報告及び収支決算報告承認の件

役員改選の件

報告事項

４　記 念 講 演

講　　師

５　交　流　会 18:00～19:30 ４階「ジョフラン」

※総会の進行上、時間が前後する場合があります。ご了承ください。

（FAX：092-661-6650  法人会事務局）

●定時総会

●記念講演会

●交流会

法人名

氏　名

令和７年５月吉日

令和７年６月２０日（金）　16:00開会

ホテルクリオコート博多　４階「ラベンダー」

福岡市博多区博多駅中央５－３　　 電話092-472-1111

下記のいずれかに☑ををお願いいたします。

□出席 □欠席

□出席 □欠席

□出席 □欠席

出 欠 回 答 書 令和７年 　月 　日

回答期限　６月１１日（水)

第13回 青年部会定時総会開催のご案内

記

タレント　　ＨＡＲＵ　氏

令和７年度事業計画及び収支予算報告の件

16:40～17:50